
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА» 

(ФГБОУ ВО «РГУТИС») 

 
ПРИКАЗ 

 

 

« 31»  августа  2020 г.                                                 № 546/4 

дп. Черкизово, Пушкинский р-он, 

Московская обл.  

 
 

О зачислении на 1 курс на очную форму обучения 

для освоения образовательной программы среднего 

профессионального образования – программы  

подготовки специалистов среднего звена 

в Колледже поступающих на места по договорам  

об образовании, заключаемым при приеме на обучение  

за счет средств физических и (или) юридических лиц 

 

В соответствии с приказом Минобрнауки России от 23.01.2014 № 36 «Об 

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования», приказом Минпросвещения России от 

26 мая 2020 № 264 «Об особенностях приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования на 2020/21 учебный год», 

Правилами приема на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования на 2020/2021 учебный год, принятыми решением 

Ученого совета университета от 24.02.2020, протокол № 8 (с изменениями, 

принятыми Ученым Советом от 11.06.2020, протокол № 12) 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 
 

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное 

учреждение высшего образования «Российский государственный университет 

туризма и сервиса» с 1 сентября 2020 года на 1 курс на очную форму обучения для 

освоения образовательной программы среднего профессионального образования – 

программы  подготовки специалистов среднего звена в Колледже поступающих  на 

места по договорам  об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 

средств физических и (или) юридических лиц по специальности: 

 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения   (базовая подготовка, 

уровень образования необходимый для поступления – основное общее), срок 

обучения 2 года 10 месяцев 
 

№ 

п/п 
Ф.И.О. Гражданство 

    1 Белову Марию Эдуардовну Россия 



    2 Саломову Парвину Абдувахобовну  Россия  

    3 Зимовец  Валерию Дмитриевну Россия 

    4 Гончаренко Ольгу Игоревну   Россия 

    5 Дмитриеву Диану Алексеевну Россия 

    6 Дубчак Габриелу  Россия  

    7 Гусеву Анастасию Вячеславовну Россия 

    8 Арипова Джалила Шамиловича  Россия  

  9 Киракосян Анни Хачиковну Армения  

  10 Костикову Валерию Сергеевну Россия 

  11 Ромахину Олесю Николаевну Россия 

  12 Ратютину Алину Вячеславовну Россия 

  13 Садкевич Лилию Алексеевну Россия 

  14 Воробьева  Владислава  Константиновича Россия 

  15 Морозову  Юлию Александровну Россия 

  16 Васильева Алексея Андреевича Россия 

 17 Бобонорову  Сабрину Абдушукуровну Таджикистан  

 18 Коршеву Екатерину Борисовну Россия 

 19 Ткач Валерию Аркадьевну Россия 

 20 Верига Марию Викторовну Россия 

 21 Закарян Вардуи Вагеевну Россия  

 22 Костину Алину Юрьевну Россия 

 23 Умарова Шохзода Муродалиевича Таджикистан  

 24 Федоренкова Александра Александровича Россия 

 25 Чукалину Анастасию Ильиничну Россия 

 26 Татарникову Ксению Михайловну Россия 

27 Дильман Илью Владимировича Россия 

 28 Кабирова  Хабибулло Абдурашидовича Таджикистан  

 29 Уханову Валерию Витальевну  Россия 



 30 Конопацкую  Аниту Андреевну Беларусь 

 31 Бузенко Юлию Сергеевну Россия 

 32 Бахареву Милану Витальевну  Россия 

33 Беднякову Полину Дмитриевну Россия 

34 Владимирова  Артема Георгиевича Россия 

35 Прус Владимира Владимировича Россия 

36 Гришанова  Кирилла  Сергеевича  Россия 

37 Кутырева  Даниила  Кирилловича Россия 

38 Нуштаева Ивана Алексеевича Россия 

39 Фролова Дмитрия  Михайловича Россия 

40 Казимову  Сабину  Фуркатовну Россия  

41 Тимофееву  Дарью Денисовну  Россия 

42 Гордеева  Валерия Сергеевича Россия 

 

 

Приложение на 2  листах 
 
 

 

 

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин 



Приложение к приказу от 31.08.2020 г.  № 546/4 

 

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к 

зачислению и представивших уведомления о намерении обучаться 

 

Колледж 

 

40.02.01 Право и организация социального обеспечения   (базовая подготовка, 

уровень образования необходимый для поступления – основное общее), очная 

форма обучения, места по договорам  об образовании, заключаемым при 

приеме на обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц  

 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. 

Средний балл 

документа об 

образовании 

1 Белова Мария Эдуардовна 4,95 

2 Саломова Парвина Абдувахобовна  4,86 

3 Зимовец Валерия Дмитриевна 4,84 

4 Гончаренко Ольга Игоревна  4,75 

5 Дмитриева Диана Алексеевна 4,63 

6 Дубчак Габриела  4,63 

7 Гусева Анастасия Вячеславовна 4,53 

8 Арипов Джалил Шамилович  4,52 

9 Киракосян Анни Хачиковна 4,43 

10 Костикова Валерия Сергеевна 4,42 

11 Ромахина Олеся Николаевна 4,42 

12 Ратютина Алина Вячеславовна 4,25 

13 Садкевич Лилия Алексеевна 4,25 

14 Воробьев Владислав Константинович 4,24 

15 Морозова Юлия Александровна 4,20 

16 Васильев Алексей Андреевич 4,18 

17 Бобонорова Сабрина Абдушукуровна 4,16 

18 Коршева Екатерина Борисовна 4.14 

19 Ткач Валерия Аркадьевна 4,11 

20 Верига Мария Викторовна 4,00 



21 Закарян Вардуи Вагеевна 3,95 

22 Костина Алина Юрьевна 3,95 

23 Умаров Шохзод Муродалиевич 3,95 

24 Федоренков Александр Александрович 3,95 

25 Чукалина Анастасия Ильинична 3,85 

26 Татарникова Ксения Михайловна 3,76 

27 Дильман Илья Владимирович 3,75 

28 Кабиров Хабибулло Абдурашидович 3,74 

29 Уханова Валерия Витальевна  3,74 

30 Конопацкая Анита Андреевна 3,71 

31 Бузенко Юлия Сергеевна 3,68 

32 Бахарева Милана Витальевна  3,63 

33 Беднякова Полина Дмитриевна 3,55 

34 Владимиров Артем Георгиевич 3,47 

35 Прус Владимир Владимирович 3,40 

36 Гришанов Кирилл Сергеевич  3,37 

37 Кутырев Даниил Кириллович 3,37 

38 Нуштаев Иван Алексеевич 3,37 

39 Фролов Дмитрий Михайлович 3,36 

40 Казимова Сабина Фуркатовна 3,30 

41 Тимофеева Дарья Денисовна 3,30 

42 Гордеев Валерий Сергеевич 3,28 

 

 

 

 

Директор Колледжа       Л.А. Голенок 
 

 

 


		2020-12-24T18:21:15+0300
	Новикова Наталия Геннадьевна




